AR 1S —1

IE?

MU

MARBRONELREEES X
(&3 -

»

Bl (=48) & (HRTIRIER)
EE-EE)

(B M)

No.

BT E A

JERR284E BE

YRRk 294 B

R 304 BE

TRk 314EEE

FRR32FE|  AFF

e [ b Sl o3

MEEE

8,695,819

8,946,029

8,900,000

8,900,000

8,900,000/ 44,341,848

SHTTHT S AR

4,800,000

4,300,000

4,300,000

4,300,000

4,300000{ 22,000,000

bR 4

1,000,000

1,000,000

1,000,000

0

0] 3,000,000

R

b T X HAR

bR e

MR

S HTHT 3T AR

LR E

feEER

B HHT 3 AR

BRI

MR

B HHT AR

DN E IO

MHER

SHTTHT X AR

DbRE

MeEER

L HHT 3R

BRI

R

SHHTHT X HAR

LRI

MEER

B HET 3 AR

SRR

10

R

B T HER

R

=l =-El-lE-EBE-EE-Ai-EE-EE-RHi-EE-EE-NE-EEi-Bi-Hi-BE-Bi-HE-BE-BE-JEK-BE-EE-NEK-EBE-EBXK-)

T AT

reHER

8,695,819

8,946,029

8,900,000

8,900,000

8,900,000\ 44,341,848

HHHIMT X HAR

4,800,000

4,300,000

4,300,000

4,300,000

4,300,000( 22,000,000

SR A

1,000,000

1,000,000

1,000,000

0

o 3000000




AR 1S —1

MARBROLAFELREAIES
(¥ - &

T4

27 KHT

B ]

'.. E(%f‘ﬁ)i(fﬁﬂﬂ' vu%ﬁ)

(EAZ:H)

No.

HATEER

TR 284S | YRR 294E BE | TERRI0MESE

TFRBLERE

SERE324EE

A=
[= =]

Y=LK i E

RS

8,946,029

8,900,000

8,900,000

8,900,000

35,646,029

SHHTHT 3 HIH

600,000

600,000

600,000

600,000

2,400,000

OLRKE |

300,000

300,000

300,000

0

900,000

TEER

HHTHTHT S AR

OLREE

R S

B HTHT S 4R

%Bﬁﬁﬁﬁ

B HTHT AR

SBIRRT4

TEER

B HTET S AR

LR

R

SBT3 4

B

TeHE

B THTHT 3 AR

SBRL A

TeHER

B HTHT S AR

10

OﬁﬁmiME

ObREHE

O O ol o o|lo o o|lo o oloo o|lo o ocoloocoiclJ]looioloio o

TR

(R =S ¢

o

8,946,029

8,900,000

8,900,000

8,900,000

35,646,029

B HTHT AR

o

600,000

600,000

600,000

600,000

2,400,000

ObLRZT &

o

300,000

300,000

300,000

o

900,000




BFEHRAR15—3

oo dror

i

=

B i Wy

HEEEROLTR

KEH DL FRX
¥ E RO
P

FRIEOME

LR EICRFRD
RO BUHK &S

¥ X B M

o oM o=

WAREOLNELREAGEELTE (R S (BHuSLERE)
[EE=EZE]
|IJ\LLlfﬁ j KEREEMNEIYEREDIZEDNHEHT S,
|hwts, g oKy

[y—i-r-m0z

[y—n-k-mosxnzag

|28 xag #x

[FRR TR 5371—1

|
|
|
|
|

HEDBEM: Y=L F- BEOEOREICKY . FAOLAR—Y - V)X LD RREZRSEELI. BB E EALERER
DEELIYITET B,

BRI EAR:FH2646H238

WEAT BEEX-BAX -84 -BREN-TEHREOBERES

MU, S LY — LR E G [ R /KIE | RO LR A EG XA R R =0 B < A R .
TRUOEYVIZR—VEHELHR DB TERT H7 R - ERHET 3B AR—YBEEALTWAICLEHL T,
BAKRLLTOHNEERIEVEIELT. BEELDHL,

ZDT=8. FR6FEDRAR—VMHEES 122 BEL T, AR—YEFRALTEUMITT R U EROPREITS 1=
HNBLEVEEMNSNTEET, BELOSEICHIEEEEFRALIARNURELTIY— L F-BOFIEREL, 214
PIREZEFRSID TR, MOV T ELENORBOCREFELOIENTERZ DAL, HERALLLITRAS N
;E;J:Jfﬁﬁwgé%z@rDIFﬁinfﬁt‘;ﬂissz% VEREAFBOLAESEEII2EMTEAEBZH726B DB MENE

GE | BRTHDB,

LAOLTY—)L-F-B0EIOMEBEIERELEMNEEEZT . AU rSMEAEMEBL TIMUT - BARBTIZEHTS
l:gﬁort\m\f:&)‘ SHRLAISLTIE—S—ZEOL, FMEEL TMUT - BARETICEHL TESI MM EEEL-T
AV

HADIWAR—Y I— )X LOE RICIRHEFH. RO EV T AR—Y | ZIEET 5,
T Sh - lﬁ%d)k;&fll\u.l‘rﬁ B RETIZRETT BE > FTEDLD,

Y=L R BOEINOSMERZBIC, MU - BARETOBROEY B A (BHTHL) S0 7721800, EMEEL
E=HANSDORFAOEERS,

- (FEIfHHEL T) 3B —IVIBSF O RTICL DR BEYF—R LERS,

iy—g-l; gfi&um;’iﬂ%iuﬁfa)tﬁu;mu:, (TREBILBERRICAT-SEENORM)
TR29EE
OFAEY—IL-F-HPF2017DORE(FERK29511 A118(L))
INUTTBRERER U/ IL—2TT RT3 L ER B R
KEMARD-HEET S8 (§517008—8008) Li=th, 0—2 %
H AT ARNDEMRE: - - 75kma— R (R E [ - HEEB5008) . 55km:|—Z( ﬂxn Siialso%) 35kma—2
s HE-HEER1508)
KRBT TARRT—2 3y |ORE: - 3—RPA7FI T, HBBONTTEDED DMUSEA . BOFNFERT—F
N ar_mﬂglf%iﬁzﬁt
. L

30—R(CHEEE-

O»f'\JbPR%!J

- RRE—(2008f) . J—T Lk (3,00088) DIERL - Ao - - - TR AR R OBAGRITNZ . BELE GUPEES.
Emﬁ%)%.(_ﬁﬁ

O#M%?/'r-bd)iﬁﬁ
RRLFICETIREPLYUBDHEITELAEZIONT, BMEOEERA LT BEEUBOFEICRMR

[FR30EE]
FESEY—IL- R H50F2018Z2FME. RBE. BRSO T7Ur—r2RICRE-®RBEMZ 5,
AR D HIITHA
[B1R] Q#LL A DTN O8I
ULM%@ 8 tml\]}f‘[ {KPl’ik ﬁi’l’:)\i&@ﬁ[(LHZ7)32075A=>(H31)50075A]
BAEEZLDIENE R HEERONER —~ (BT )
XEHRH D IR D
285 2945 304 % e ey
o " DFAEY—IL-R-& - .
FEIEY—IL-KE | SEY—)L K5 o A
o 2017 (HAEES | 52%'5@/ B8
#2016 1B F2018(HARETEDS 2019
+80kmI-A (FP#REM |-75kmI-R (PIRER |1 ) HET s —hEEL
FENE 5004) . 30kma-AHilr |5004) . 55kma-A(— |-BIET o —hZE% Pieed ﬁ‘raiza
EM2004) 8715048 ) . 35kma-R |&ICRE B ®F‘H§ OPREH
QBMEMOPRER  |MDLERIE)  (@QBIEHOPRER SEMET b
@BMETU7—r0) |QREFDOPRER |(SME7LS—h0D =15
=1 QBMETUr—+0 | £
=i
e 8695819 8,946,029 8,900,000 26,541,848 8,900,000
?}’gfffﬁm 4,800,000 4,900,000 4,900,000 14,600,000 4,900,000
LR T4 1,000,000 1,300,000 1,300,000 3,600,000
0T 3 4 0
(N—FHE%)
IH IR 4 0
Z O E EMIRE 3895819 4,046,029 4,000,000 11,941,848 4,000,000
i S TIT 40 2
EET EERAR—VF
[EEEZ EE B
Ee 0285—21—2695
WA S [FAX 0285—21—2697
E-mail d—taiku@city.oyama tochigi.ip




